檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：溫勝智

電話：06-7212338

傳真：06-7212338

電子信箱：ictahr245@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年6月15日

發文字號：府文研字第1040584321號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：開幕式議程表、邀請函(0584321A00_ATTCH1.doc、0584321A00_ATTCH2.doc)

主旨：本府與成功大學歷史系等單位合辦「臺灣研究先驅：陳奇

祿院士‧曹永和院士之學思生涯」特展，謹訂於2015年6

月26日揭幕，敬請參加，共襄盛舉，請查照。

說明：

一、為悼念陳奇祿、曹永和兩院士，恢弘他們在臺灣研究上的

學術貢獻，共同舉辦「臺灣研究先驅：陳奇祿院士‧曹永

和院士之學思生涯」特展。

二、特展主題呈現歷經日本至戰後兩個時代的陳奇祿和曹永和

院士，如何各自承接戰前歷史學、民俗學、民族學的研究

成果，分別在人類學和史學領域開始從事臺灣研究，延續

前人學術命脈，成為戰後承先啟後的臺灣研究先驅。藉由

兩院士學思生涯的展示，讓參觀展者能瞭解他們的治學態

度和精神，將其學術典範傳承給年輕一代，鼓勵更多人從

事臺灣研究。

三、本特展訂於2015年6月26日(五)下午3點40分，假成功大學

光復校區歷史系文物館舉行開幕活動，歡迎蒞臨指導；展

覽至12月6日(日)。

2

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各級學校、立法委

員葉宜津國會辦公室、立法委員黃偉哲國會辦公室、立法委員陳亭妃國會辦公室

、立法委員陳唐山國會辦公室、立法委員許添財國會辦公室、臺南市政府所屬各

私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、李議長全教、郭副議長信良、

張議員世賢、賴議員美惠、趙議員昆原、賴議員惠員、蔡議員育輝、李議員退之

、謝議員財旺、侯議員澄財、郭議員秀珠、吳議員通龍、陳議員文賢、蔡議員秋

蘭、蔡蘇議員秋金、陳議員朝來、林議員志展、梁議員順發、林議員志聰、林議

員全忠、林議員宜瑾、郭議員國文、林議員燕祝、陳議員秋萍、楊議員中成、李

議員坤煌、林議員慶?、王議員錦德、林議員炳利、郭議員清華、李議員中岑、

陳議員怡珍、謝議員龍介、許議員至椿、唐議員碧娥、邱議員莉莉、洪議員玉鳳

、李議員文正、盧議員崑福、曾議員培雅、陳議員金鐘、蔡議員旺詮、曾議員順

良、陸議員美祈、王議員家貞、呂議員維胤、蔡議員淑惠、林議員美燕、莊議員

玉珠、劉議員正昌、陳議員特清、曾王議員雅雲、張議員伯祿、杜議員素吟、蔡

議員玉枝、谷暮．哈就議員、林議員?乙

副本：國立成功大學 歷史系、臺南市政府文化局 2015-06-18
07:38:25